

اخبار کوتاه

صرفه‌جویی روزانه ۸۵ مگاوات برق در لرستان



مدیر عامل شرکت برق لرستان از صرفه‌جویی روزانه ۸۵ مگاوات‌برق در استان خبر داد.
تجارت-مهران امیری دو مومین کنفرانس ملی کسب و کار نوین در مهندسی برق و کامپیوتر که در دانشگاه فنی و حرفه‌ای لرستان برگزار شد، اظهار کرد: بوج مصرف سال گذشته ۱۵ مردامه اتفاق افتاد و سال گذشته ۱۲ هزار و ۵۴ مگاوات مدیریت مصرف و صرفه‌جویی برق داشتیم.وی خاطر نشان کرد: سال گذشته یک روز در هفته در حوزه صنعت کاهش مصرف برق داشته و در بخش اداری نیز با تغییر ساز و کار ساعات اداری بالای ۶۰۰ مگاوات در سراسر کشور صرفه‌جویی داشتیم.مدیر عامل شرکت برق لرستان اضافه کرد: میزان مصرف از تولید بالاتر بوده و یک تا تری انرژی ایجاد می‌شود، از این رو اجرای برنامه‌های مدیریت مصرفی یک ضرورت است.امیری بیان کرد: ۸۰۰۰ مگاوات انرژی برق به ظرفیت تولید کشور در دولت سیزدهم افزوده شده و با این وجود صرفه‌جویی و مدیریت برق را باید همواره داشته باشیم.وی با بیان اینکه اگر فرهنگ صرفه‌جویی نهادینه نشود در سال‌های آینده با مشکل روبرو خواهیم شد، افزود: سال گذشته توزیع برق لرستان به‌صورت متوسط روزانه ۸۵ مگاوات صرفه‌جویی داشته است.

ساماندهی انشعابات برق کامیاران با نصب ۲۲۰ جعبه انشعاب کامپوزیتی
کنعبان –تجارت: مدیر توزیع برق شهرستان کامیاران از ساماندهی انشعابات برق کامیاران با نصب ۲۲۰ جعبه انشعاب کامپوزیتی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان؛ «وریا شیروانی» در تشریح این خبر اظهار کرد: در راستای ساماندهی انشعابات مشترکین و ارتقای زیبایی ظاهری شبکه برق، ۲۲۰ جعبه انشعاب کامپوزیتی بر روی کابل‌های خوندگهدار در سطح این شهرستان نصب شده است. مدیر توزیع برق شهرستان کامیاران در ادامه گفت: نصب جعبه‌های انشعاب کامپوزیتی نیز در راستای زیباسازی مبلمان شهری و ساماندهی شبکه برق انجام شده است و همچنین این جعبه‌ها ظاهری مدرن تر و زیباتر نسبت به کالکتورهای قبلی دارند و به کاهش شلوغی و آشننگی در شبکه برق کمک می‌کنند.شیروانی تصریح کرد: استفاده از کابل‌های خوندگهدار به جای سیم‌های مسی و آلومینیوم آلبازی، مزایای متعددی از جمله عایق بندی بهتر، مقاومت بیشتر در برابر شرایط آب و هوایی، و نیا سازه نگهداری کمتر را به همراه دارد.مدیر توزیع برق شهرستان کامیاران در پایان ابراز امیدواری کرد که با ادامه این اقدامات، شاهد ارتقای کیفیت خدمات برق‌سانی به مردم کامیاران و افزایش رضایت‌مندی مشترکین باشیم.

همدان قطب میزبانی مسابقات اردوهای ملی شده است

علی حقیقی در مراسم اختتامیه مسابقات وزنه برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان کشور در همدان گفت: در بحث ورزش قهرمانی نیازمندان هیستیم بسترها را برای مسابقات و اردوهای ملی و فراملی فراهم کنیم و خدا را شکر بار برگزاری چندین رویداد ملی در دو سال اخیر باید همدان را قطب میزبانی مسابقات اردوهای ملی دانست.وی با بیان اینکه با توجه به زیرساخت‌های موجود در استان می‌توانیم شرایط میزبانی مسابقات ملی را فراهم کنیم، گفت: هر یک از شهرستان‌های استان دارای پتانسیل خاص خود هستند که در این زمینه نیز برنامه‌ریزی لازم جهت جشن در آن ها انجام شده است. حقیقی افزود: بسیاری از فدراسیون امروز نگاه ویژه به ورزش همدان دارند و از ظرفیت های آن به نیکي یاد می کنند.

حضور فعال شرکت نفت و گاز اردونان ۱۲ رویداد

رئیس روابط عمومی شرکت نفت و گاز اردونان گفت: این شرکت در بیست و هشتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی ۱۲ رویداد مهم حضور فعالی داشته که شامل آیین رونمایی از دستگاه جریان‌سنج قدرفازی سیار، ۱۰ آیین تکرار داد و تهاقم‌نامه و نشست خبری مدیرعامل این شرکت با اصحاب رسانه بود. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اردونان، امید نسیمی در خصوص دستاوردهای حضور این شرکت در بیست و هشتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی تهران اظهار کرد: این نمایشگاه با حضور یک هزار و ۵۰۰ شرکت ایرانی و ۲۵۰ شرکت خارجی در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار شد و با توجه به نام‌گذاری شمار سال از سوی مقام معظم رهبری تحت عنوان «جشن تولید با مشارکت مردمی» این نمایشگاه فرصت خوبی برای ارائه توانمندی‌های شرکت‌های مختلف و مرتبط با حوزه نفت، گاز و پتروشیمی بود.وی افزود: طی چند سال اخیر با توجه به رویکرد جدی وزارت نفت در شرکت ملی نفت ایران در تقویت مراکز علمی و تولیدی داخل، حضور شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه صنعت نفت نیز بسیاری پررنگ‌تر از سنوات قبلی بود و هر ساله نیز میزان مشارکت آن‌ها در برگزاری نمایشگاه رو به افزایش است.

تسریع در روند اجرای پروژه نهضت ملی مسکن



مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر گفت: روند اجرای پروژه نهضت ملی مسکن باید به عنوان یکی از اهداف مهم دولت تسریع و با جدیت بیشتری دنبال شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن استان بوشهر؛ امیر برومند در نشست بررسی وضعیت پروژه‌های نهضت ملی مسکن اظهار داشت: تسریع در اجرای طرح‌های نهضت ملی مسکن از الزامات است. مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر افزود: باید مسائلم مربوط به پروژه‌های نهضت ملی مسکن دغدغه‌شبانه‌روزی مدیران باشد.وی گفت: با توجه به اهمیت طرح نهضت ملی مسکن، برای رفع موانع موجود، نشست‌های شورای مسکن بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان به صورت هفتگی و با دستور کار ویژه برگزار می‌شود.وی یادآور شد: باید تلاش شود با پرداخت به موقع آورده متقاضیان، ارائه تسهیلات بانکی و سرعت در اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن، از تحمیل هزینه‌های نامتعارف ناشی از طولانی‌شدن پروژه‌ها به مردم جلوگیری شود. وی از پیگیری و جدیت استاندار و معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری بوشهر در خصوص مباحث مربوط به پروژه‌های نهضت ملی مسکن کردنی و بر سامان دادن و اقدامات لازم جهت تسریع در اجرای این پروژه‌ها تأکید کرد.

شهر دار کرمان مطرح کرد:

بهبسازی ۲۰ بوستان در قالب طرح «بوستان‌ها گلستان می‌شود»



توسیع رسانی، با ابر از رضایت از اتفاقات حوزه آسفالت، گفت: در اسللمی شهر کرمان، با حضور رییس و سایر اعضای شورا و شهردار کرمان برگزار شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی، شهردار کرمان، در این نشست با تبریک ایام مبارک دهه کرامت و با ابر از تشکر از اعضای شورای اسلامی شهر کرمان به خاطر همکاری، همیاری و هم‌اندیشی‌های مستمر، گفت: امیدوارم بتوانیم اتفاقات خوبی را در شهر کرمان رقم بزنیم. محسن تویسرکانی با اشاره به برگزاری دومین رویداد بین‌المللی «ایدکس ۲۰۲۴» در کرمان، توضیح داد: به عنوان شهرداری کرمان در دو بخش گردشگری و سرمایه‌گذاری نقش اصلی را در این رویداد خواهیم داشت. وی خاطر نشان کرد: بنا داریم یکی دو توافق‌نامه را در این رویداد امضا کنیم و سپس به صورت ضابطه‌مند آنها را نهایی کنیم. شهردار کرمان، با بیان اینکه در خصوص مسائلم عوارض و پروانه‌های ساختمانی جلساتی با اتاق بازرگانی برگزار کرده و در آن جلسات، با اعضای مجمع انبوه‌سازان دیدار داشته است، گفت: اعضای این مجمع پیشنهادهائی ارائه کردند که تاکنون در کشور انجام نشده است؛ و چنانچه با مطالعه و بررسی ضوابط و قوانین، بتوانیم این پیشنهادات را در حاشیه رویداد بین‌المللی «ایدکس» در کرمان عملی کنیم، اتفاق بسیار خوبی خواهد بود.وی در مورد ایجاد کانون بازنشستگان در شهرداری کرمان نیز گفت: ایجاد کانون بازنشستگان، کار ارز شمنندی است و مدتی است ما دنبال مکانی هستیم که متناسب این اتفاق باشد. البته یکسری اماکن در اختیار گذاشته شده که در حال بررسی آنها هستیم. شهردار کرمان اظهار داشت: در مساله تغییر و تحولات مدیران و سمت‌ها، معتقد هستم باید تا حد ممکن، از ظرفیت‌های داخل شهرداری استفاده کرد.

محاسبات، یک‌سری مشکلات داشتیم که قرار شد برای رفع آن، یک‌سری دوره‌ها و کلاس‌های آموزشی برای کارکنان برگزار شود و قرار است یک آزمون هم برای این بخش با رویکردی جدی و مفیدفایده، برگزار کنیم؛ ضمن اینکه در حوزه محاسبات، نیرو کم داریم که اعتقاد دارم در این خصوص هم باید تغییر‌های خودمان را آموزش داده و از آنها استفاده کنیم. شهردار کرمان، با بیان اینکه در برخی موارد مورد نیاز، از مشاور

صدور اولین سند حد نگاری واعیانی دانش بنیانی کشور



جلیل کریمی – رییس پارک علم و فناوری البرز گفت: در راستای حمایت و توسعه اقتصاد دانش بنیان، اولین سند حدنگاری واعیانی کشور به مساحت سه هزار متر مربع در پارک علم و فناوری البرز سند خورد، و ضرورت موضوع صدور اسناد مالکیت اعیانی در اراضی پارک‌های علم و فناوری" و نیز اهمیت موضوع حمایت از شرکت‌های دانش بنیان و قانون جشن تولید برای شرکت‌های دانش بنیان با تأکید معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور، وزارت علوم تحقیقات و فناوری و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، اولین سند حدنگاری و اعیانی کشور از سوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به نام صندوق پژوهش و فناوری استان البرز در پارک علم و فناوری البرز صادر شده است. وی ادامه داد: در اجرای بند ۱۴ ماده ۴ قانون جشن تولید دانش بنیان مصوب ۱۴۰۱ که مقرر کرده است "در جهت تسهیل سرمایه‌گذاری بخش خصوصی برای تقویت زیست بوم فناوری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور موظف است برای ساختمان‌هایی که توسط بخش خصوصی و تعاونی در اراضی پارک علم و فناوری احداث می‌شود، سند مالکیت اعیانی صادر نماید. عباسی ادامه داد: ۳۰۰۰ متر مربع برای پارک علم و فناوری البرز شد.

کیفیت آب اغلب رودخانه‌های استان ایلام مطلوب است

از دشت‌های استان به خصوص نواحی مرکزی آنها نظیر دشت دهلران و برخی مناطق دشت‌های موسیان و دشت عباس کیفیت آب مطلوب بوده به‌طوری که میزان هدایت الکتریکی آب به بیش از ۱۰ هزار میکروموس بر سانتی‌متر می‌رسد. وی یکی از مهم‌ترین این مناطق را فرخ‌آباد در نواحی مرکزی دشت دهلران دانست و افزود: کیفیت آب به علت بالا بودن میزان هدایت الکتریکی نامطلوب بوده و غیر قابل استفاده در بخش شرب، کشاورزی و صنعت است، در این منطقه به دلیل عدم بهره‌برداری از آبخوان، عمق برخورد آب زیرزمینی نیز کم بوده به طوری که عمق برخورد به کمتر از یک متر نیز می‌رسد. اراضی این مناطق زهدار بوده و مشکلاتی را برای روستای



همدان در حال حاضر استانداردهای لازم را دارد، و با این وجود برای جلب رضایت مردم باید کیفیت آن نیز مطلوب‌تر و گواراتر شود. دکتر محمدی مهر با اشاره به اینکه بارش‌های اخیر سبب خوشحالی مردم منطقه شده است، عنوان کرد: با این وجود برای جلوگیری از هدر رفت آب و مبارزه

با متخلفان، دستگاه قضایی در راستای صدور دستورات لازم برای پر و مسلوب‌ المنفعه کردن چاه‌های آب غیرمجاز و نیز جلوگیری از برداشت بی‌رویه آب با جدیت وارد عمل شده است. وی همچنین بسر نظارت و پیگیری آب منطقه‌ای استان برای

تکریم شهروندان خط قرمز مدیریت شهری است



تجارت – ری – علی کیوانی، شهردار باقرشهر در دیدار با رانندگان ون مسییر مترو شاهد باقرشهر با تأکید بر اهمیت تکریم شهروندان و برخورد مناسب در جایجایی مسافران پای درد دل رانندگان این خط نشست. به گزارش دقت نیوز به نقل از روابط عمومی شهرداری باقرشهر، صبح امروز تعدادی از رانندگان جهت بررسی وضعیت خط متروی شاهد باقرشهر در دفتر شهردار باقرشهر حضور پیدا کرده و مشکلات خود را با شهردار باقرشهر در میان گذاشتند. مرتضی همتی شهردار باقرشهر ضمن تقدیر و تشکر از زحمات بی‌وقفه رانندگان در جایجایی شهروندان اظهار داشت: راندگی شغلی پرزحمت و سخت است و چا دارد از زحمات شما عزیزان تقدیر و تشکر کنم اما باید توجه داشته باشید شهروندان عزیز ما آماتتی هستند که شما وظیفه انتقال و محافظت از آنها در کل مسییر را دارید و خدای ناگرده اگر برخورد زنده یا خیار از عرفی از سوی راننده‌ای که مدیریت شهری بر کار آنها نظارت دارد صورت گیرد این خطا قابل بخشش نیست و با تمام ابزارهای قانونی برخورد لازم صورت می‌گیرد چرا که شهروندان بخشی از خانواده بزرگ مدیریت شهری هستند و تکریم آنها در تمام حوزه‌ها از اولویت های ما در مدیریت شهری است.

تسریع در رسیدگی به پرونده‌های موجود در کمیسیون آب‌های زیرزمینی چهار قاضی برای این کمیسیون معرفی شده اند که خوشبختانه با افزایش تعداد قضات، علاوه بر جلوگیری از رسوب پرونده‌ها، رضایت مردمی نیز جلب می‌شود.

در ادامه این دیدار مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای همدان گفت: میانگین بارش‌های سال آبی جاری در استان همدان ۳۷۷ می‌باشد که نسبت به بلند مدت ۱۶ درصد و به نسبت سال گذشته ۴۸ درصد افزایش داشته است. رضا اخلاص مند با بیان اینکه قطعا بازندگی امسال جریان خشکسالی‌ها را نخواهد کرد، افزود: خشکسالی‌های حادث شده باعث کاهش ورودی آب به رودخانه‌ها و عدم تغذیه آبخوان‌ها می‌شود.